ÉPROUVETTES FORME BASSE
CLASSE B EN VERRE SIMAX
References : EVFB100, EVFB1000, EVFB25, EVFB500, EVFB250, EVFB50, EVFB10
Reference Capacité Graduation Ø ext. Hauteur
EVFB10 10 ml 0,5 ml 21 mm 100 mm
EVFB100 100 ml 2 ml 40 mm 170 mm
EVFB1000 1 000 ml 20 ml 85 mm 292 mm
EVFB25 25 ml 1 ml 25 mm 125 mm
EVFB250 250 ml 5 ml 53 mm 235 mm
EVFB50 50 ml 1 ml 30 mm 150 mm
EVFB500 500 ml 10 ml 67 mm 280 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com